
SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 MATERNA Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

08:32 Bar Coppo V.Craxi
08:38 Via Levante, 1
08:45 Via Cave 14
08:50 Via Madonnina 53
09:00 ASILO PRIVATO
09:05 ASILO IL GABBIANO

ORARIO FERMATA

15:20 ASILO  PRIVATO
15:25 ASILO IL GABBIANO
15:30 V.DON MINZONI 6
15:40 Via Madonnina 53
15:50 Viale I Maggio 3
15:55 Bar Coppo V.Craxi
15:51 Via Pertini, 14
15:55 Via Levante, 1

LINEA C LINEA H



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1 B    RODARI GIRO CAMPAGNA/COPPO DA LUN A VEN

ORARIO FERMATA

08:07 Bar Coppo -Via Craxi 1
08:10 VIA MAESTRALE 30
08:12 Via Montefreddo 32
08:13 Via Ponente 5 
08:18 V.DELLA REPUBBLICA 7
08:25 RODARI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2 B    RODARI GIRO CAMPAGNA/COPPO DA LUN A VEN

ORARIO FERMATA

08:02 Via Peschiera, 18
08:05 Via Vivaldi (Pensilina)
08:06 V.CAVOUR 12
08:07 Via Spontini 4
08:15 Via Montegrappa 7 
08:17 Via Fonte D'Olio, 21
08:19 INCR. V.CAPO D'ACQUA - S. LORENZO
08:20 Via dei Mandorli (incrocio Via Cupetta)
08:22 V.VIGNE 1 - 2
08:26 Via Buenos Aires, 25 - V. S.REMO
08:30 RODARI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA I RODARI GIRO CAMPAGNA/COPPO DA LUN A VEN

ORARIO FERMATA

16:25 RODARI
16:30 Via Buenos Aires, 25
13.32 V.S.Remo 12
16:35 Via Peschiera, 18
16:40 Via Vivaldi (Banca)
16:41 Via Giulietti (Bruna Frutta)
16:44 Via Giulietti (edicola)
16:45 Via Fonte D'Olio, 21
16:48 V.Capo d'Acqua
16:50 Via le Vigne, 1
16:53 V.Repubblica 7
16:55 Bar Coppo
16:56 Via Pertini 14
17:00 Via Ponente 5 



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1G SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO DA LUN A GIO

ORARIO FERMATA

13:00 USCITA PRIMARIA GIULIETTI  CLASSI 4° - 5 °  ( dal lun al gio)

13:10 USCITA SECONDARIA  RENALDINI  1C-2A-2B-3A-3B-3C  (dal lun al gio)

13.18 V.ITALIA 16
13:20 V.MOLINO II 
13:22 Zona Ind.le (Fiat Mengarelli)
13:23 V.ANCARANO 1
13:26 V.GIOVANNI PAOLI II
13:31 Viale 1 Maggio

Via della Repubblica
13:34 Piazza 8 Marzo

V.BETELLICO
13:41 Viale Pertini

V.MAESTRALE
13:47 Via Montefreddo (pallone tennis)
13:50 Via Nenni (Pensilina)
13:52 V.COPPO
13:58 V.CONCIO
14:00 USCITA SECONDARIA  RENALDINI  1A - 1B  (dal lun al gio)

14:06 V.ANTONIO GRAMSCI
14:08 V.GIULIETTI
14:12 V.CAVE 10



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2G   SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO DA LUN A GIO

ORARIO FERMATA

13:00 USCITA PRIMARIA GIULIETTI  CLASSI 4° - 5 °  ( dal lunedì al giovedì)
13:10 USCITA RENALDINI  1C-2A-2B-3A-3B-3C  (dal lunedì al giovedì)

V. A.GRAMSCI
V.D.MINZONI 7                                         

13:20 Via Sant'Antonio (bassa)
13:23 V.S.ANTONIO INCR V.GIOTTO
13:26 V.ITALIA 45 ( MAR - VEN)
13:30 USCITA SCUOLA PRIMARIA  GIULIETTI 1 ELEMENTARE
13:35 V.GIOVANNI XXIII
13:36 V.D.MINZONI 2

13:40 V.CAVE 10
13:41 V.CAVE 16
13:43 V.CAVE (Ristorante da Giustina)
13:45 V.Montegrappa 7
13:50 Via Monteconero 12
13:55 V. del GELSO (Croce Azzurra)
13:56 V. del GELSO, 4
13:57 V. del GELSO, 24
13:58 V.DELL'OLMO 29 ( NONNI)

Via del Corbezzolo
Via del Corbezzolo (Stop)
Via Ciclamini (incr. Via Cupetta)
V.FORNACE 5 - 12
Via San Lorenzo (Rotatoria)
Via San Lorenzo 96
V.MADONNINA 53

14:05 V.MADONNINA 59
14:10 V.ALFREDO SIROLO 15
14:11 V.MOLINI II
14:12 V.MOLINI 13
14:15 V.GIOVANNI PAOLI II / V.MULINI 12
14:17 V. DELLA REPUBBLICA
14:18 PIAZZA 8 MARZO
14:21 V.COPPO 42
14:25 V.CONCIO 2

14:00

14:03

13:15



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1A SCUOLA GIULIETTI + RENALDINI CAMPAGNA DA LUN A SAB

ORARIO FERMATA

BAR COPPO
07:20 V.le Pertini 16 - 18
07:22 V.LEVANTE
07:24 Via Concio
07:26 V.COPPO 42
07:31 Via Maestrale
07:33 Via Nenni (Pensilina)
07:35 Via Coppo (Stop)
07:38 Viale 1 Maggio
07:39 Via della Repubblica
07:40 Piazza 8 Marzo
07:44 V.GIOVANNI PAOLO II
07:49 Via Molini II 12
07:55 SCUOLA GIULIETTI + RENALDINI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2A   SCUOLA GIULIETTI + RENALDINI CAMPAGNA DA LUN A SAB

ORARIO FERMATA

07:23 Via Cave 14
07:35 V.FORNACE 5 - 12

V.CICLAMINI - V.CUPETTA
07:36 Via Le Vigne (o San Lorenzo)
07:37 Via Diaz
07:38 Via del Gelso (incr. Via Le Vigne)
07:39 Piazza Vaselli
07:40 Vai del Corbezzolo
07:43 Via Alfredo di Sirolo
07:44 VIA GUGLIORMELLA 3
07:48 V.Lavoro 5 
07:51 Piazza Martiri della Resistenza (Via Sant'Antonio)
07:53 V.S.ANTONIO INCR V.GIOTTO
07:55 V.MANZONI 3
07:57 SCUOLA GIULIETTI + RENALDINI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1E SCUOLA GIULIETTI CAMPAGNA/COPPO Ritorno

VENERDI' E SABATO  CLASSI  2° - 3 - 4° 5°

ORARIO FERMATA

12:30 Ritorno    SCUOLA GIULIETTI  VENERDI' E SABATO  CLASSI  2° - 3 - 4° 5° 

V.ITALIA  (nonna) 
12:35 Via del Corbezzolo, 18
12:36 Via Molini (Ex Omas)
12:39 Via Giovanni Paolo II, 2 (Tauns)

Viale 1 Maggio (Stop)
12:42 Via della Repubblica
12:46 Via Pertini, 7 - 16  fino al 03/11/2023 poi dal 03/03/2024
12:47 Via Maestrale,23 -  30
12:50 V.COPPO 22
12:52 V.Coppo 42 (MER VEN SAB)
13.00 Ritorno   VENERDI'  1 ° GIULIETTI

13.10 Ritorno   VENERDI' E SABATO  1 °-   2A - 2B - 3A-3B -3C  RENALDINI 



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2E   SCUOLA GIULIETTI CENTRO

VENERDI' E SABATO  CLASSI  2° - 3 - 4° 5°
ORARIO FERMATA

12:30 SCUOLA GIULIETTI  VENERDI' E SABATO  CLASSI  2° - 3 - 4° 5° 

12:35 PIAZZA RIMEMBRANZA
12:36 P.zza Martire Resistenza
12:37 V.D.MINZONI 7  dal 03/11/2023 al 03/03/2024
12:38 Via Giulietti (Bruna Frutta)
12:43 Via Cave
12:44 Via Raffaello Sanzio
12:45 Via le Vigne (incr. Via Diaz)
12:46 Via Diaz
12:47 V. Fornace 12
12:50 Via del Corbezzolo

Via del Gelso, 22 (Pensilina)
Via Ciclamini (incr. Via Cupetta)

12:53 Via Le Vigne (o San Lorenzo)
12:56 Via Madonnina 53
12:59 Via Madonnina (bassa)
13.02 V.Campobasso
13:05 V.Montegrappa 16
13.08 Via Fonte D'Olio (Pensilina)
13.10 Via Monte Conero, 12
13.00 Ritorno   VENERDI'  1 ° GIULIETTI

13.10 Ritorno   VENERDI' E SABATO  1 -   2A - 2B - 3A-3B -3C  RENALDINI 

12:52



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1D SCUOLA GIULIETTI CAMPAGNA/COPPO

Dal LUN al GIO  CLASSI  2° - 3°

ORARIO FERMATA

12:30 GIULIETTI    CLASSE   2° - 3  DAL LUNEDI AL GIOVEDI

12:35 Via Molini (Ex Omas) 
12:39 Via della Repubblica
14:42 V Betellico
12:44 V.Coppo 42 (MERCOLEDI')
13:00 SCUOLE GIULIETTI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2D   SCUOLA GIULIETTI CENTRO

Dal LUN al GIO  CLASSI  2° - 3°

ORARIO FERMATA

12:30 Ritorno   GIULIETTI    CLASSE   2° - 3  DAL LUNEDI AL GIOVEDI

12:35 V.S.ant'Antonio 38 B ( mar-giv)
12:42 Via Cave
12:43 Via Raffaello Sanzio
12:44 Via le Vigne (incr. Via Diaz)
12:45 Via Diaz
12:46 V.FORNACE 12
12:47 Via del Corbezzolo (Stop)
12:48 Via del Gelso, 22 (Pensilina)
12:49 Via Ciclamini (incr. Via Cupetta)
12:51 Via Le Vigne (o San Lorenzo)
12:56 Via Monte Conero, 12
12:59 V.ALFREDO SIROLO 15
13:00 SCUOLE GIULIETTI



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1G SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO

SECONDARIE VENERDI E SABATO

ORARIO FERMATA

13:10 USCITA SECONDARIA  RENALDINI  VENERDI' E SABATO

13.18 V.ITALIA 16
13:20 V.MOLINO II 
13:22 Zona Ind.le (Fiat Mengarelli)
13:23 V.ANCARANO 1
13:31 Viale 1 Maggio
13:32 Piazza 8 Marzo

bar del coppo 
13:40 Viale Pertini

V. MAESTRALE
13:42 V.LIBECCIO 9
13:43 Via Montefreddo (pallone tennis)
13:45 Via Nenni (Pensilina)
13:47 Via Coppo
13:52 Via Concio



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2G   SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO

SECONDARIE VENERDI E SABATO
ORARIO FERMATA

13:10 USCITA SECONDARIA  RENALDINI  VENERDI' E SABATO

P.M.RESISTENZA
13:18 Via Antonio Gramsci

V.D.MINZONI 7      dal 03/11/2023 al 03/03/2024
Via Sant'Antonio (bassa)

13:21 V.S.ANTONIO INCR V.GIOTTO
V.Pergolesi  5 NONNA

13:23 V.Pergolesi 20
13:24 V.ITALIA 45 ( MAR - VEN)
13:27 Via Raffaello Sanzio

V.CAVE 10
13:31 V.CAVE 16
13:32 Via Cave (Ristorante da Giustina)

Via Diaz
13:37 Via del Gelso 4 - 24 - (Croce Azzurra)
13:38 V.DELL'OLMO 29 ( NONNI)

Via del Corbezzolo (Stop)
13:42 Via Ciclamini (incr. Via Cupetta)
13:44 V.FORNACE 5 - 12
13:45 Via San Lorenzo
13:50 Via Monteconero 12
13:55 V.MOLINI 13

13:20



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1F SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO

SECONDARIE VENERDI E SABATO
ORARIO FERMATA

13:00 SCUOLA PRIMARIA GIULIETTI  CLASSI  1   ( SOLO IL VENERDI)

13:10 SECONDARIA  RENALDINI  : 1C-2A-2B-3A-3B-3C  ( VENERDI E SABATO )

13.18 V.ITALIA 16
13:20 V.MOLINO II 
13:22 Zona Ind.le (Fiat Mengarelli)
13:23 V.ANCARANO 1
13:26 V.GIOVANNI PAOLI II
13:31 Viale 1 Maggio

Viale 1 Maggio ( LUN-MER-GIO-SAB)
Via della Repubblica
Piazza 8 Marzo

13:39 V.BETELLICO
13:41 Viale Pertini
13:47 Via Montefreddo (pallone tennis)
13:50 Via Nenni (Pensilina)

Via Coppo 42
Via Coppo

13:58 Via Concio
14:00 USCITA SCUOLA RENALDINI   CLASSE 1A - 1 B   ( solo il venerdì)

14:06 V.ANTONIO GRAMSCI
14:08 V.GIULIETTI
14:12 V.CAVE 10
14:15 Via Montegrappa 7
14:20 V.REPUBBLICA 7
14:23 V.COPPO 12 
14:25 V.PERTINI
14:28 V.LEVANTE

13:52

13:34



SIROLO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2F   SCUOLA RENALDINI CAMPAGNA/COPPO

SECONDARIE VENERDI E SABATO
ORARIO FERMATA

13:00 SCUOLA PRIMARIA GIULIETTI  CLASSI  1   ( SOLO IL VENERDI)

13:10 SECONDARIA  RENALDINI  : 1C-2A-2B-3A-3B-3C  ( VENERDI E SABATO )

Via Antonio Gramsci
V.D.MINZONI 7                                         

13:20 Via Sant'Antonio (bassa)
13:23 V.S.ANTONIO INCR V.GIOTTO
13:26 V.ITALIA 45 ( MAR - VEN)
13:36 V.D.MINZONI 2
13:40 V.CAVE
13:50 Via Monteconero 12
13:55 Via del Gelso (Croce Azzurra)
13:56 Via del Gelso, 4
13:57 Via del Gelso, 24
13:58 V.DELL'OLMO 29 ( NONNI)

Via del Corbezzolo
Via Ciclamini (incr. Via Cupetta)
V.FORNACE 5
Via San Lorenzo (Rotatoria)
Via San Lorenzo 96

14:05 V.MADONNINA 59
14:10 V.ALFREDO SIROLO 15
14:11 V.MOLINI II
14:12 V.MOLINI 13

14:00

14:03


	Diapositiva 1: SIROLO
	Diapositiva 2: SIROLO
	Diapositiva 3: SIROLO
	Diapositiva 4: SIROLO
	Diapositiva 5: SIROLO
	Diapositiva 6: SIROLO
	Diapositiva 7: SIROLO
	Diapositiva 8: SIROLO
	Diapositiva 9: SIROLO
	Diapositiva 10: SIROLO
	Diapositiva 11: SIROLO
	Diapositiva 12: SIROLO
	Diapositiva 13: SIROLO
	Diapositiva 14: SIROLO
	Diapositiva 15: SIROLO
	Diapositiva 16: SIROLO

